
Profesionální vybavení pro gastronomii

C151 - Čisticí prostředek na grily a konvektomaty 0,75 l, Winterhalter 
 

Naše cena bez DPH : 190 Kč
Naše cena s DPH : 230 Kč
Dostupnost: Již není v naší nabídce
Katalogové číslo: 20000703

Toto zboží nelze koupit

Byla ukončena výroba Winterhalter C151. Můžeme Vám ale nabídnout
plnohodnotnou náhradu - SUMA GRIL D9

 

 

Čistící prostředek na pro účinné odstranění zbytků tuku a připálenin z
nerezových ploch, grilů a konvektomatů

Vhodný pro čištění nerezových ploch sporáků, konvektomatů, grilů a troub●

v restauracích, hotelích a profesionálních kuchyních, stejně jako v pekárnách a
řeznictvích
Efektivně odstraňuje tuky, zbytky z grilování, napálený tuk a zbytky jídel všeho●

druhu
Je vhodný pro všechny nerezové a litinové povrchy●

Není vhodný na hliník●

Pozor - žiravina●

Výhody produktu:

vysoce koncentrovaný●

výjimečný při odstraňování tuků a jiných nečistot●

snadno odstranitelný●

>velice šetrný k materiálům●

Složení: amfoterní tenzidy, alkálie, rozpouštědla

Vhodný zejména pro grily a konvektomaty.

Výrobce Winterhalter

Popis variant:

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


